

MATERIALE INTRETINERE CIA III ODOBESTI

I.D.: 107316130

Data publicarii 19.12.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 3.322,71 RON - 3.322,71 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - MATERIALE INTRETINERE - CE CONTINE: DOP PROBA 1/2 56X0.84=47.06 ADAPTOR ROBINET 1X5.88 COT PPR Q20X1/2 2X5.04=10.08 TEU PPR Q25 4X1.68=6.72 VOPSEA OSKAR AQUA MATT 0.6L 2X39.5=78.99 PENSULA 70MM 2X7.72=13.45 BAC SUDURA PPR 1X12.61 MUFA PPR Q20 6X0.42=2.52 REDUCTIE PPR 32/25 8X0.84=6.72 MUFA PPR Q25 5X0.5=2.52 COT PPR Q25 24X0.84=20.17 HOLTSURUBURI RIGIPS 3.5X45 CUT 1X58.82 ROBINET DS 1/2" 3X21.01=63.03 CLESTE TAIAT TEAVA PPR 1X48.74 FUNIE ML 10X3.36=33.61 SIFON PARDOSEALA 23X29.41=676.47 LUBRIFIANT PVC 1X10.92 REDUCTIE PVC Q50/40 14X4.2=58.82 RAMIFICATIE PVC Q50 4X3.36=13.45 COT PVC Q50 4X3.36=13.45 TUB PVC Q50X0.25 4X3.36=13.45 TUB PVC Q50X1M 2X6.72=13.45 TUB PVC Q50X0.5M 3X4.2=12.61 RACORD FLEXIBIL 1/2 10X10.008=100.84 EXCENTRIC WC 12X8.4=100.84 BATERIE PISOAR 8X218.49=1747.9 CABLU ELASTIC SET 2X6.72=13.45 MANSON TEAVA 10X5.04=50.42 HOLTSURUB+DIBLU 12X1.26=15.13 SET FIXARE VAS WC 14X5.04=70.59, NECESARE LA CENTRUL CIA III ODOBESTI DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA, CONFORM ANEXEI LA REFERAT NUMARUL 12801/16.12.2024